
 
 
 
 

EDITAL Nº 65/2014 
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS  

PELO IPASEM – NH EM JULHO/2014  
 

 
 
ADITIVO Nº 04 CONTRATO Nº 09/2011 
CONTRATADA: MÁRCIA KOLLET DA SILVA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALORES.  
VALOR: R$ 225,41 
VIGÊNCIA: 02/08/2014 A 02/08/2015 
PROCESSO: 2014.63.701715PA 
 
ADITIVO Nº 07 CONTRATO Nº 12/2010 
CONTRATADA: INSTITUTO GAMMA DE ASSESSORIA A ORGÃOS PÚBLICOS 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALORES.  
VALOR: R$ 736,47 
VIGÊNCIA: 19/07/2014 A 19/07/2015 
PROCESSO: 2014.63.601514PA 
 
ADITIVO Nº 06 CONTRATO Nº 05/2013 
CONTRATADA: GURI  COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO  
VIGÊNCIA: 24/07/2014 A 24/09/2014 
PROCESSO: 2014.63.601518PA 
 
ADITIVO Nº 05 CONTRATO Nº 03/2012 
CONTRATADA: ÁTRIO PORTARIA E ZELADORIA LTDA. 
OBJETO: INDICAÇÃO DE FISCAL  
PROCESSO: 2014.63.701744PA 
 
ADITIVO Nº 08 CREDENCIAMENTO PERÍCIA MÉDICA 
CONTRATADA: AMPARO SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO.  
VIGÊNCIA: 17/07/2014 A 17/09/2014 
PROCESSO: 2014.63.601517PA 
 
CONTRATO 09/2014 
CONTRATADA: VIVA REMOÇÕES LTDA 
OBJETO: SERVIÇO DE AMBULÂNCIA 
VIGÊNCIA: 04/08/2014 A 04/08/2015 
PROCESSO: 2014.63.701795PA 
 
CONTRATO DE LOCAÇÃO 
CONTRATADA: ORCOMITT ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
VALOR: R$ 2.000,00 MENSAIS. 
VIGÊNCIA: 04/07/2014 A 03/07/2015 
PROCESSO: 2014.47.300666PA 
 

 
 

NOVO HAMBURGO, 04 DE AGOSTO DE 2014. 
 
 
 

ENEIDA GENEHR 
DIRETORA-PRESIDENTE 


